
®)M\§ss@ ®mm 
@ib@hi]’ §wnfn mmi

Sveti Tomaž, 03.06.2020 

TISKOVINA
Letnik 1 Številka 7/2020

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

14. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2019
15. LETNI PROGRAM ŠPORTA V OBČINI SVETI TOMAŽ ZA LETO 2020
16. SKLEP O IMENOVANJU ČLANA V SVET ZAVODA OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ
17. SKLEP O IMENOVANJU ČLANA V SVET JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM ORMOŽ

14.
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17- ZIPRS1819 in 13/18) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož 
št. 7/07 in Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 09/2018) je Občinski svet Občine Sveti 
Tomaž na 11. redni seji dne, 02.06.2020 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2019

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2019, ki zajema predvidene in 
realizirane prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke občine. Pri sestavi zaključnega 
računa je upoštevana členitev, ki je predpisana za sestavo proračuna.

2. člen

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2019 so realizirani v 
naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
v evrih

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2019

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.081.221

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.771.978
70 DAVČNI PRIHODKI 1.608.735

700 Davki na dohodek in dobiček 1.477.420
703 Davki na premoženje 92.672
704 Domači davki na blago in storitve 37.068
706 Drugi davki in prispevki 1.575

71 NEDAVČNI PRIHODKI 163.244
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 123.533
711 Takse in pristojbine 3.279

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2020 2 03.06.2020

712 Globe in druge denarne kazni 3.537
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 987
714 Drugi nedavčni prihodki 31.907

72 KAPITALSKI PRIHODKI 4.187
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 4.187

73 PREJETE DONACIJE 0
730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 305.057
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 260.112
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 44.945

I. SKUPAJ ODHODKI 2.451.265

40 TEKOČI ODHODKI 549.694
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 162.980
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 27.385
402 Izdatki za blago in storitve 342.781
403 Plačila domačih obresti 4.602
409 Rezerve 11.946

41 TEKOČI TRANSFERI 864.891
410 Subvencije 47.161
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 449.133
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 103.692
413 Drugi tekoči domači transferi 264.905

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 969.281
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 969.281

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 67.399
431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 

uporabniki
50.500

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 16.899

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (l.-ll.) -370.044

B. RAČUN FINANČNIH TZERJATEV IN NALOŽB

Skupina/ Podskupina kontov Realizacija ZR
za leto 2019

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752)

0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV

0

750 Prejeta vračila danih posojil 0

VI. PREJETA MINU SANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 0
DELEŽEV IV. -V.)________________________________________________________

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2020 3 03.06.2020

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2019

VII. ZADOLŽEVANJE 400.000
50 ZADOLŽEVANJE 400.000

500 Domače zadolževanje 400.000

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 50.000
55 ODPLAČILA DOLGA 50.000

550 Odplačila domačega dolga 50.000
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.- 

VIII.)
-20.044

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 350.000

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 370.044

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA 283.603

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2019 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2019. Zaključni račun zajema tudi obrazložitev zaključnega 
računa, vključno z obrazložitvami načrta razvojnih programov, terc njihovi realizaciji vtem letu.

4. člen

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2019 se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti 
Tomaž.

Priloge zaključenega računa se objavijo na spletni strani občine Sveti Tomaž.

Številka: 410-10/2020 01\SK 
Sveti Tomaž, 02.06.2020

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

15.
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17), Nacionalnega programa športa v 
Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023, Odloka o proračunu Občine Sveti Tomaž za leto 2020 
(Uradni glasilo občine Sveti Tomaž 15/19), je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 11. redni seji, dne 
02.06.2020 sprejel

LETNI PROGRAM ŠPORTA V OBČINI SVETI TOMAŽ ZA LETO 2020

L

Letni program športa Občine Sveti Tomaž (v nadaljevanju: LPŠ) za leto 2020 opredeljuje področja 
športa, ki se v letu 2020 sofinancirajo iz občinskega proračuna. Na proračunski postavki 051873 je za 
sofinanciranje letnega programa športa zagotovljeno skupno 18.000,00 EUR.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2020 4 03.06.2020

Izvajalcem letnega programa športa se sofinancira naslednje programe športa v višini:
1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine

Promocijski športni programi (Mali sonček, Ciciban planinec, Zlati 
sonček, Krpan, Mladi planinec, Naučimo se plavati)
Šolska športna tekmovanja

300,00 EUR 
300,00 EUR

Celoletni športni programi prostočasne športne vzgoje otrok in mladine 200,00 EUR
2. Kakovostni in vrhunski šport

- Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski 
šport,

- Kakovostni šport,
- Vrhunski šport

4.000,00 EUR

4.500,00 EUR 
0,00 EUR

3. Športna rekreacija
Športna rekreacija: 5.600,00 EUR
specifične športne panoge 1.000,00 EUR

4. Organiziranost v športu
Delovanje športnih društev na lokalni ravni 1.000,00 EUR

5. Športne prireditve in promocija športa
- Druge športne prireditve 1.100,00 EUR

LRS PO VSEBINAH:

Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine
- Med promocijske športne programe, ki se pretežno izvajajo v zavodih VIZ, prištevamo: Mali 

sonček, Ciciban planinec, Zlati sonček, Naučimo se plavati, Krpan in Mladi planinec. S sredstvi 
lokalne skupnosti se sofinancira propagandno gradivo za udeležence programa.

- Šolska športna tekmovanja, ki se izvajajo izključno v zavodih VIZ, predstavljajo udeležbo šolskih 
športnih ekip na organiziranih tekmovanjih v razpisanih športnih panogah od lokalne do državne 
ravni. S sredstvi lokalne skupnosti se sofinancira izpeljava šolskih in občinskih tekmovanj ter 
stroške za ekipe in posameznike, ki se uvrstijo v nadaljnje tekmovanje.

- Celoletni športni programi prostočasne športne vzgoje otrok in mladine potekajo v obsegu najmanj 
60 ur v letu (30 vadbenih tednov po 2 uri tedensko športne oziroma gibalne vadbe). Vrednotijo se 
organizirane oblike športne dejavnosti netekmovalnega značaja za otroke in mladino. V programu 
se vrednoti športni objekt in strokovni kader.

Kakovostni in vrhunski šport
- Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport predstavlja širok spekter 

programov za otroke in mladino, ki se s športom ukvarjajo zaradi doseganja vrhunskih športnih 
rezultatov. Programi vključujejo načrtno skrb za mlade športnike, zato morajo izvajalci izpolnjevati 
prostorske, kadrovske in druge zahteve nacionalne panožne zveze. S sredstvi lokalne skupnosti se 
lahko sofinancira športni objekt in strokovni kader.

- V programe kakovostnega športa uvrščamo vse športnike in športne ekipe v članskih starostnih 
kategorijah, ki ne izpolnjujejo pogojev za pridobitev pogojev za pridobitev statusa vrhunskega 
športnika, tekmujejo v uradnih tekmovalnih sistemih nacionalnih panožnih športnih zvez do naslova 
državnega prvaka, ki jih potrdi OKS-ZŠZ ter mednarodnih tekmovanjih in so registrirani skladno s 
Pogoji, pravili in kriteriji za registriranje in kategoriziranje športnikov v Republiki Sloveniji. S sredstvi 
lokalne skupnosti se lahko sofinancira športni objekt, strokovni kader.

- Vrhunski šport predstavlja programe priprav in tekmovanj vrhunskih športnikov, ki so v skladu s 
Pogoji, pravili in kriteriji za registriranje in kategoriziranje športnikov v Republiki Sloveniji v zadnji 
objavi OKS-ZŠZ pred objavo javnega razpisa navedeni kot člani športnega društva s sedežem v 
občini Sveti Tomaž in so s svojimi športnimi dosežki dosegli naziv športnika svetovnega razreda, 
mednarodnega razreda ali perspektivnega razreda.

Športna rekreacija
- Celoletni programi športne rekreacije potekajo najmanj 30 tednov v letu oziroma največ 60 ur letno 

ter predstavljajo najširšo in najpestrejšo izbiro organizirane športne vadbe netekmovalnega 
značaja. S sredstvi lokalne skupnosti se lahko sofinancira športni objekt in strokovni kader.

- Med specifične športne panoge uvrščamo smučanje. S sredstvi lokalne skupnosti se sofinancira 
športni objekt.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2020 5 03.06.2020

Šport starejših
- Šport starejših predstavlja športno rekreativno dejavnost odraslih ljudi nad doseženim 65. letom 

starosti. Celoletni programi skupinske gibalne vadbe starejših potekajo najmanj 30 tednov v letu 
oziroma 60 ur letno in predstavljajo različne oblike celoletne gibalne vadbe. S sredstvi lokalne 
skupnosti se lahko sofinancira športni objekt in strokovni kader.

Organiziranost v športu
- Področje obsega delovanje športnih društev in njihovih zvez na lokalni ravni. S sredstvi lokalne 

skupnosti se lahko sofinancirajo materialni stroški.
Športne prireditve in promocija športa
- Med druge športne prireditve prištevamo tekmovanja na državnem nivoju, množične športne 

prireditve in druge športne prireditve lokalne pomena. S sredstvi lokalne skupnosti se lahko 
sofinancirajo materialni stroški prireditve. Posameznemu izvajalcu se prizna maksimalno 2 športni 
prireditvi.

UL
Na osnovi sprejetega Letnega programa športa v Občini Sveti Tomaž za leto 2020 ter Odloka o 
postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v občini Sveti Tomaž bo objavljen Javni 
razpis za izbiro in sofinanciranje izvajanja letnega programa športa za leto 2020.

UL

Z uveljavitvijo tega letnega programa športa preneha veljati letni program športa, št. 007-1/2020 01/ZH 
z dne 28.01.2020.

Številka: 007-12/2020 01/ZH 
Datum: 02.06.2020

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

16.
Na podlagi določil Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/07 ZOFVI-UPB5) in 10. in 11. člena Odloka o ustanovitvi vzgojno izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Sveti Tomaž (Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, št. 3/07, 18/08 in 1/2010) in 23. 
člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine 
Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 11. redni seji, dne 
02.06.2020 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V svet zavoda Osnovna šola Sveti Tomaž se imenujeta:
1. Ivana Reihss
2. Petra Prelogar.

2.

Mandatna doba članov sveta traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 030-11/2020 01/ZH Mirko Cvetko l.r.
Sveti Tomaž, dne 02.06.2020 ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2020 6 03.06.2020

17.
Na podlagi določil Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS št. 23/05- UPB, 23/08) in 10. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
3/2008, 4/12 in 13/16) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 
in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 
11. redni seji, dne 02.06.2020 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož se imenuje Bernarda Oblak.

2.

Mandatna doba člana sveta traja 4 leta.
3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 007-10/2020 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 02.06.2020

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


